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KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma____________________
KÉ nyilvántartási szám_________________________________
TÁJÉKOZTATÓ A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉRŐL
1.a)
Az ajánlatkérőként szerződő fél neve és címe: Országos Vérellátó Szolgálat, 1113
Budapest, Karolina út 19-21.
1.b)
A nyertes ajánlattevőként szerződő fél neve és címe: DIAMED HUNGÁRIA
Diagnosztikai, Egészségügyi és Kereskedelmi Kft., 2900 Komárom, Igmándi út 12.
2.a)
A közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződés meghatározása: Szállítási
szerződés
2.b)
A szerződéskötés időpontja: 2007/12/13 (év/hó/nap)
2.c)
A közbeszerzés tárgya és mennyisége, az ellenszolgáltatás: DiaMed-ID Micro
Typing immunhematológiai rendszerekkel validált, beteg és donor vérminták
kivizsgálásához szükséges vércsoport-szerológiai diagnosztikai tartozékok
(vércsoport-szerológiai kártyák, kiegészítő oldatok, vörösvérsejt-szuszpenziók és
tesztsavók) beszerzése az alábbi mennyiségben:
Ident-No. katalógus-szám Megnevezés Gyűjtőkiszerelés tartalma Mennyiség
gyűjtőkiszerelés szerinti dobozszámban
50001 1014 ID-Card ABO/Rh 4x12 kártya/doboz 220
50061 1017 ID-Card ABO/Rh for newborns 4x12 kártya/doboz 75
51011 1037 DiaClon ABO/Rh for donors 4x12 kártya/doboz 10
50012 1044 ID-Card DiaClon ABO/Rh for patients 4x12 kártya/doboz 70
50961 1047 ID-Card DiaClon ABO/Rh for newborns 4x12 kártya/doboz 220
50041 1114 ID-Card ABD-Confirmation 4x12 kártya/doboz 20
50160 1211 ID-Card Anti-D human 1x12 kártya/doboz 2
50171 1251 ID-Card DiaClon Anti-DVI neg. 1x12 kártya/doboz 5
50180 1311 ID-Card Anti-Cw 1x12 kártya/doboz 25
50481 1324 ID-Card DiaClon ABO/D 4x12 kártya/doboz 20
50031 1334 ID-Card ABO/Rh D 4x12 kártya/doboz 10
50492 1344 ID-Card DiaClon ABO/D+DAT 4x12 kártya/doboz 2
46170 1451 ID-Partial Rh D-Typing Set kit 50
50120 2014 ID-Card Rh-subgroups + Cw + K
4x12 kártya/doboz 310
50130 2024 ID-Card Rh D + Phenotype 4x12 kártya/doboz 15
50190 2111 ID-Card Anti-K 1x12 kártya/doboz 15
50100 2114 ID-Card Rh-subgroups + K 4x12 kártya/doboz 50
50200 2121 ID-Card DiaClon Anti-K 1x12 kártya/doboz 25



50110 2124 ID-Card DiaClon Rh-subgroups + K 4x12 kártya/doboz 230
50510 3014 Reverse grouping with antibody screening 4x12 kártya/doboz 600
50510 3015 Reverse grouping with antibody screening 112x12 kártya/ doboz 260
50510 3016 Reverse grouping with antibody screening 60x12kártya/doboz 120
45151 3613 ID-DiaCell I-II 2x10ml/doboz 624
45082 3617 ID-DiaCell ABO/A1-A2-B 3x10ml/doboz 72
45012 3618 ID-DiaCell ABO/I-II-III 6x10ml/doboz 24
45022 3619 ID-DiaCell ABO 4 x 10 ml/doboz 48
50531 4014 ID-LISS/Coombs 4x12 kártya/doboz 450
50531 4015 ID-LISS/Coombs 112x12 kártya/ doboz 150
50531 4016 ID-LISS/Coombs 60x12 kártya/doboz 140
50540 4024 ID-Coombs Anti-IgG 4x12 kártya/doboz 2
50870 4033 ID-Card DAT IgG-Dilution 1x12 kártya/doboz 2
50890 4043 ID-Card DAT IgG1/IgG3 1x12 kártya/doboz 40
45161 4114 ID-DiaPanel 11x4ml/doboz 800
45171 4214 ID-DiaPanel-P 11x4ml/doboz 860
45184 4310 ID-DiaCell I-II-III 3x10ml/doboz 4100
50581 4516 ID-LISS/Coombs + Enzyme test 60x12 kártya/doboz 80
50560 4831 ID-Card DC-Screening II 1x12 kártya/doboz 30
50830 4851 ID-Card DC-Screening I 1x12 kártya/doboz 530
50520 5014 ID-Card NaCl, Enzyme test for cold agglutinins 4x12 kártya/doboz 500
50520 5015 ID-Card NaCl, Enzyme test for cold agglutinins 112x12 kártya/ doboz
70
50520 5016 ID-Card NaCl, Enzyme test for cold agglutinins 60x12 kártya/doboz 60
45194 5310 ID-Diacell I-II-III P 3x10ml/doboz 944
6311 5510 ID-Papain 1x10 ml/doboz 220
5710 5550 ID-CellWash-P 1x500ml/doboz 2
50212 7011 ID-Card DiaClon Anti-M 1x12 kártya/doboz 15
50221 7111 ID-Card DiaClon Anti-N 1x12 kártya/doboz 3
50330 7130 ID-Card Anti-S 1x12 kártya/doboz 10
9010 7131 Test serum ID-Anti-S 1x3,6ml/doboz 10
51180 7212 ID-Card Diaclone Anti-P1 1x12 kártya/doboz 13
50241 7221 ID-Card DiaClon Anti-Lea 1x12 kártya/doboz 15
50250 7231 ID-Card DiaClon Anti-Leb 1x12 kártya/doboz 12
50350 7270 ID-Card Anti-Fya 1x12 kártya/doboz 15
9210 7271 Test serum ID-Anti-Fya 1x3,6ml/doboz 15
50360 7280 ID-Card Anti-Fyb 1x12 kártya/doboz 15
9310 7281 Test serum ID-Anti-Fyb 1x3,6ml/doboz 15
50270 7321 ID-Card DiaClon Anti-Jka 1x12 kártya/doboz 22
50280 7331 ID-DiaClon Anti-Jkb 1x12 kártya/doboz 12
50310 7351 ID-Card Anti-Lua 1x12 kártya/doboz 2
5751 9160 ID-Diluent 1 2x100ml/doboz 130
5751 9180 ID-Diluent 1 1x500ml/doboz 50
5761 9260 ID-Diluent 2 2x100ml/doboz 1700
5761 9280 ID-Diluent 2 1x500ml/doboz 700
45341 9925 ID-Internal Quality Control kit (5x4ml RBC; 3x3ml sera) 10
45840 9948 DiaMed Basic Q.C Kit (8x5ml wb1; 8x5ml wb2) 24
45630 108230 DiaCidel 10 teszt/doboz 50



Az ajánlatkérő az áruk mennyiségét illetően a tényleges szükségleteknek
megfelelően a szerződés teljesítése során ±30 %-kal (plusz, mínusz harminc
százalékkal) jogosult eltérni.
Ellenszolgáltatás nettó összértéke: 613.381.901,70 Ft
2.d)
A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje: 2010/12/13 (év/hó/nap)
3.)
A szerződés teljesítése (részteljesítése) szerinti mennyiség és
ellenszolgáltatás: Ident-No. katalógus-szám Megnevezés Gyűjtőkiszerelés tartalma
Mennyiség gyűjtőkiszerelés szerinti dobozszámban
50001 1014 ID-Card ABO/Rh 4x12 kártya/doboz 66
50061 1017 ID-Card ABO/Rh for newborns 4x12 kártya/doboz 51
51011 1037 DiaClon ABO/Rh for donors 4x12 kártya/doboz 7
50012 1044 ID-Card DiaClon ABO/Rh for patients 4x12 kártya/doboz 33
50961 1047 ID-Card DiaClon ABO/Rh for newborns 4x12 kártya/doboz 98
50041 1114 ID-Card ABD-Confirmation 4x12 kártya/doboz 8
50160 1211 ID-Card Anti-D human 1x12 kártya/doboz 1
50171 1251 ID-Card DiaClon Anti-DVI neg. 1x12 kártya/doboz 2
50180 1311 ID-Card Anti-Cw 1x12 kártya/doboz 12
50481 1324 ID-Card DiaClon ABO/D 4x12 kártya/doboz 15
50031 1334 ID-Card ABO/Rh D 4x12 kártya/doboz 7
50492 1344 ID-Card DiaClon ABO/D+DAT 4x12 kártya/doboz 0
46170 1451 ID-Partial Rh D-Typing Set kit 29
50120 2014 ID-Card Rh-subgroups + Cw + K
4x12 kártya/doboz 123
50130 2024 ID-Card Rh D + Phenotype 4x12 kártya/doboz 9
50190 2111 ID-Card Anti-K 1x12 kártya/doboz 5
50100 2114 ID-Card Rh-subgroups + K 4x12 kártya/doboz 25
50200 2121 ID-Card DiaClon Anti-K 1x12 kártya/doboz 5
50110 2124 ID-Card DiaClon Rh-subgroups + K 4x12 kártya/doboz 127
50510 3014 Reverse grouping with antibody screening 4x12 kártya/doboz 499
50510 3015 Reverse grouping with antibody screening 112x12 kártya/ doboz 138
50510 3016 Reverse grouping with antibody screening 60x12kártya/doboz 85
45151 3613 ID-DiaCell I-II 2x10ml/doboz 243
45082 3617 ID-DiaCell ABO/A1-A2-B 3x10ml/doboz 34
45012 3618 ID-DiaCell ABO/I-II-III 6x10ml/doboz 21
45022 3619 ID-DiaCell ABO 4 x 10 ml/doboz 18
50531 4014 ID-LISS/Coombs 4x12 kártya/doboz 162
50531 4015 ID-LISS/Coombs 112x12 kártya/ doboz 90
50531 4016 ID-LISS/Coombs 60x12 kártya/doboz 62
50540 4024 ID-Coombs Anti-IgG 4x12 kártya/doboz 2
50870 4033 ID-Card DAT IgG-Dilution 1x12 kártya/doboz 0
50890 4043 ID-Card DAT IgG1/IgG3 1x12 kártya/doboz 29
45161 4114 ID-DiaPanel 11x4ml/doboz 425
45171 4214 ID-DiaPanel-P 11x4ml/doboz 437
45184 4310 ID-DiaCell I-II-III 3x10ml/doboz 2787
50581 4516 ID-LISS/Coombs + Enzyme test 60x12 kártya/doboz 12
50560 4831 ID-Card DC-Screening II 1x12 kártya/doboz 21



50830 4851 ID-Card DC-Screening I 1x12 kártya/doboz 376
50520 5014 ID-Card NaCl, Enzyme test for cold agglutinins 4x12 kártya/doboz 319
50520 5015 ID-Card NaCl, Enzyme test for cold agglutinins 112x12 kártya/ doboz
31
50520 5016 ID-Card NaCl, Enzyme test for cold agglutinins 60x12 kártya/doboz 20
45194 5310 ID-Diacell I-II-III P 3x10ml/doboz 361
6311 5510 ID-Papain 1x10 ml/doboz 133
5710 5550 ID-CellWash-P 1x500ml/doboz 0
50212 7011 ID-Card DiaClon Anti-M 1x12 kártya/doboz 4
50221 7111 ID-Card DiaClon Anti-N 1x12 kártya/doboz 0
50330 7130 ID-Card Anti-S, 1x12 kártya/doboz 6
9010 7131 Test serum ID-Anti-S 1x3,6ml/doboz 6
51180 7212 ID-Card Diaclone Anti-P1 1x12 kártya/doboz 9
50241 7221 ID-Card DiaClon Anti-Lea 1x12 kártya/doboz 4
50250 7231 ID-Card DiaClon Anti-Leb 1x12 kártya/doboz 3
50350 7270 ID-Card Anti-Fya 1x12 kártya/doboz 6
9210 7271 Test serum ID-Anti-Fya 1x3,6ml/doboz 6
50360 7280 ID-Card Anti-Fyb 1x12 kártya/doboz 13
9310 7281 Test serum ID-Anti-Fyb 1x3,6ml/doboz 13
50270 7321 ID-Card DiaClon Anti-Jka 1x12 kártya/doboz 6
50280 7331 ID-DiaClon Anti-Jkb 1x12 kártya/doboz 3
50310 7351 ID-Card Anti-Lua 1x12 kártya/doboz 1
5751 9160 ID-Diluent 1 2x100ml/doboz 96
5751 9180 ID-Diluent 1 1x500ml/doboz 15
5761 9260 ID-Diluent 2 2x100ml/doboz 1118
5761 9280 ID-Diluent 2 1x500ml/doboz 347
45341 9925 ID-Internal Quality Control kit (5x4ml RBC; 3x3ml sera) 5
45840 9948 DiaMed Basic Q.C Kit (8x5ml wb1; 8x5ml wb2) 16
45630 108230 DiaCidel 10 teszt/doboz 35
Ellenszolgáltatás nettó értéke: 316.032.436.-Ft
4.a)
A lefolytatott közbeszerzési eljárás fajtája: A közbeszerzésekről szóló 2003.
évi CXXIX. törvény 125. § (2) bekezdés b) pontja – ezen belül a műszaki-technikai
sajátosság – alapján lefolytatott hirdetmény közzététele nélküli, tárgyalásos eljárás.
4.b)
A közbeszerzési eljárásban az ajánlatok bírálati szempontja: A legalacsonyabb
összegű ellenszolgáltatás.
4.c)*
Hivatkozás a lefolytatott közbeszerzési eljárást megindító, illetőleg meghirdető
hirdetményre:
közzétételének napja: (év/hó/nap)
4.d)*
Hirdetmény közzététele nélküli eljárás esetén az ajánlattételi felhívás
megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Döntőbizottság tájékoztatásának
napja: 2007/10/25 (év/hó/nap)
4.e)*
Hivatkozás az eljárás eredményéről szóló tájékoztatót tartalmazó
hirdetményre: Az eljárás eredményéről szóló tájékoztató az Európai Unió



Hivatalos Lapjában 2007. december 22-én 2007/S 247-301016 számon, valamint
a Közbeszerzési Értesítő 142. számában 2007. december 14-én K.É.-19609/2007.
számon jelent meg.
közzétételének napja: (év/hó/nap)
5.a)*
A szerződés teljesítése szerződésszerű volt-e:
5.b)*
Nem szerződésszerű teljesítés esetén a szerződésszegés típusa, leírása,
indoka:
5.c)*
A szerződésszegést elkövető(k) neve, címe:
6.a)*
A szerződés részteljesítése szerződésszerű volt-e: nem
6.b)*
Nem szerződésszerű részteljesítés esetén a szerződésszegés típusa, leírása,
indoka: A DiaMed Hungária Kft. szállítási késedelme, illetve a késedelmes teljesítés
következményeként keletkező kár megtérítése okán az Országos Vérellátó
Szolgálat szerződésszegés jogcímén mindösszesen bruttó 467.022.,06.- Ft kötbér
megfizetésére kötelezte a DiaMed Hungária Kft-t, mely kötelezettségének a szállító
határidőre eleget tett.
6.c)*
A szerződésszegést elkövető(k) neve, címe: DIAMED HUNGÁRIA Diagnosztikai,
Egészségügyi és Kereskedelmi Kft., 2900 Komárom, Igmándi út 12.
7.a)
A szerződést módosították-e: nem
7.b)*
Hivatkozás a szerződés módosításáról szóló tájékoztatót tartalmazó
hirdetményre:
közzétételének napja: (év/hó/nap)
8.).*
Egyéb információk:
9.).
A nyertes ajánlattevőként szerződő fél nyilatkozata: Egyetért a tájékoztatóban
foglaltakkal.
10.).
A hirdetmény feladásának és kézhezvételének napja: 2009/12/22 (év/hó/nap)
A *-gal megjelölt pontokat csak akkor kell kitölteni, ha az abban foglalt eset
fennáll.


